
Besluit tot het verlenen van ondermandaat (artikel 2, lid 3 en 4 Mandaatbesluit 

2020) 

Van: Teamleider team KCC, afdeling Frontoffice, Cluster Dienstverlening. 

Onderwerp: verlenen ondermandaat ondergeschikten. 

  

Ondergetekende: 

C.M. Oostvogel, teamleider KCC, afdeling Frontoffice, van het Cluster Dienstverlening van de gemeente 

Enschede, 

  

gelet op: 

• artikel 7.4 van Beleidsregel Parkeerplaatsen gehandicapten 

• artikel 15 en 18 van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW) 

• artikel 2, lid 1, 3 en 4 van het Mandaatbesluit Enschede 2020; 

  

besluit: 

ondermandaat te verlenen van de volgende aan haar gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in 

het Mandaatbesluit Enschede 2020: 

  

aan de volgende medewerkers van: 

Cluster Dienstverlening, afdeling Frontoffice, team KCC: 

• Medewerker KCC, B.M. Kooij-Sluijter 

• Medewerker KCC, A. Altena 

  

Taak/bevoegdheid: 

• Het toekennen van een gehandicaptenparkeerplaats, als bedoeld in artikel 7.4. van Beleidsregel 

Parkeerplaatsen gehandicapten 

• Het nemen van een verkeersbesluit, en de publicatie hiervan, voor het instellen en opheffen van 

een gehandicaptenparkeerplaats, op grond van artikel 18 en artikel 15, eerste lid, van de WVW. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit. 

  

  

  

Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door 

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad. 

Nr. 32962 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2021 nr. 32962 3 februari 2021 1 



Enschede, 29 januari 2021 

Teamleider, team KCC voornoemd, 

w.g. 

C.M. Oostvogel 

Gemeenteblad 2021 nr. 32962 3 februari 2021 2 


